
Meno a priezvisko
tel. 037/6546

+ klapka
e-mail Priorita výskumu

Vedúci - Head:

Huba Ján, Ing. CSc. 
384 huba@vuzv.sk Šľachtenie a systémy chovu HD

Zást. vedúceho - Deputy Head:

Tančin Vladimír, prof. Ing. DrSc.
153 tancin@vuzv.sk

Hygiena, technológia a technika 

dojenia

Zást. vedúceho - Deputy Head: 

Tomka Ján, Ing. PhD. 
376 tomka@vuzv.sk Živočíšne genetické zdroje

Bahelka Ivan, Ing. PhD. 188 bahelka@vuzv.sk
Kvalita mäsa a šľachtenie 

ošípaných

Gavaľová Lucia 328 gavalova@vuzv.sk Administratívne práce 

Botto Ľubomír, Ing. CSc. 131 botto@vuzv.sk
Technológie chovu a welfare 

ošípaných

Brouček Jan, prof. Ing. PhD. DrSc. 280 broucek@vuzv.sk Etológia HZ a emisie

Císarová Miroslava, Ing. PhD. cisarova@vuzv.sk

Demo Peter, Ing. PhD. 164 demo@vuzv.sk
Šľachtenie a systémy chovu 

ošípaných 

Gálová Edita 166 galova@vuzv.sk
Technické práce v laboratóriu 

mlieka

Gondeková Martina, Ing., PhD.      386 gondekova@vuzv.sk Kvalita mäsa

Hagara Pivarčiová Lucia, RNDr. PhD. 281 hagara.pivarciova@vuzv.sk

Hanus Anton, Ing. 252, 199 hanus@vuzv.sk Etológia HZ

Hetényi Ladislav, prof. Ing. PhD. 320 hetenyi@vuzv.sk
Živočíšne genetické zdroje, 

legislatíva

Hrebík Matúš, Ing. 342 hrebik@vuzv.sk Systémy chovu HZ

Kumičík Milan, Ing. 358 kumicik@vuzv.sk Tvorba softvéru pre riadenie stád

Mačuhová Lucia, Ing. PhD. 171 macuhova@vuzv.sk Dojenie oviec

Margetín Milan, doc. RNDr. PhD. 313 margetin@vuzv.sk Šľachtenie a systémy chovu oviec

Margetínová Jana, RNDr.
Trenč. Teplá 

032/6556913
margetinova@vuzv.sk Etológia oviec

Mrekajová Andrea, Ing. PhD. 250 strmenova@vuzv.sk Mikroklíma objektov, emisie

Oravcová Marta, Ing. PhD. 378 oravcova@vuzv.sk Ekonomika a šľachtenie oviec

Palkovičová Zuzana, MVDr. PhD. 227 palkovicova@vuzv.sk Mikroklíma objektov, emisie 

Pavlík Ivan, Ing. PhD. 195 ivan.pavlik@vuzv.sk 
Systémy chovu hospodárskych 

zvierat

Tongeľ Peter, Ing. CSc. 349 tongel@vuzv.sk
Prevencia a detekcia mastitíd a 

laminitíd

Uhrinčať Michal, PaedDr. PhD. 162 uhrincat@vuzv.sk Etológia a welfare prežúvavcov

Vršková Martina, Ing. PhD.        264 vrskova@vuzv.sk Kvalita mlieka, školenia dojičov

Záhradník Miroslav, Ing. 371 zahradnik@vuzv.sk Ekonomika výroby mlieka

Zeleňáková Jana 350, 172 zelenakova@vuzv.sk
Technické práce v laboratóriu 

mäsa
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